
UCHWAŁA NR XLIII/282/13 
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 22 maja 2013 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi

Na podstawie art. 18 ust. 2 piet 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zpóźn. zm.‘>) w związku żart. 229 pkt 3 kodeksu postępowania administracyjnego 
(tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.2>), Rada Miejska w Połańcu uchwala co następuje:

8 1. Po rozpatrz, niu skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Połaniec złożonej przez p__  „ j
, ,  .^poznaniu się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Połańcu w sprawie 

zarzutów postawionych w skardze, Rada Miejska w Połańcu uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Połańcu, zobowiązując go do 
przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały wraz z załącznikiem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnfczący Rady 
Miejskiej

mgr Sti

*> Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz 558, Nr 113 
poz 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.1568, z2004 r. Nr J02 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z2005 r. Nr 172 poz 1441, Nr 175 poz.1457, z2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, 
z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr J73 poz 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 
poz.420, Nr 157 poz 1241, z 2010 r. Nr 28 poz 142 i i46, Nr 40 poz 230, Nr 106 poz 675, z 2011 r. Nr 21 poz 113, Nr 117 
poz679,Nr 134 poz 777, Nr 149poz 887,Nr217poz 1281, z2012r.poz567,z2013 r. pozl53.

J) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz U z 2001 r. Nr 49 poz 509, z 2002 r. Nr 113 
poz984. Nr 153 pozl271. Nr 169 poz 1387, z 2003 r. Nr 130 poz!188, Nr 170 poz.1660, z 2004 r. Nr ¡62 poz!692, 
z 2005 r. Nr 64 poz5Ó5, Nr 78 poz. 682, Nr 181 poz 1524, z 2008 r. Nr 229 poz 1539, z 2009 r. Nr 195 por 1501, Nr 216 
poz 1676, z 2010 r. Nr 40 poz 230, Nr 167 poz 1131, z 2011 r. Nr 6 poz 18, Nr 34 poz 173, Nr 106 poz622, Nr 186 poz 
1100, z2012 r. pozl 101, poz.1529.

Id: OVGKX-OXYOT-WKFRL-BHSFL-NVMTK. Uchwalony Strona t



U zasadn ien ie

do Uchwały Nr XLIII/282/13 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 22 maja 2013 roku 
w sprawie rozpatrzenia skargi

Najwyższa Izba Kontroli Delegatura w Kielcach pismem znak LKI-052-025/2013 z dnia 
23 kwietnia 2013 r. (doręczonej w dniu 6 maja 2013 r.) przekazała do Rady Miejskiej 
w Połańcu skargę Pani * „

W toku czynności wyjaśniających skarga została przekazana do rozpatrzenia Komisji 
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Połańcu. Rada Miejska po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
zajętym przez Komisję Rewizyjną, co do podnoszonych zarzutów stwierdza, że 
z uzasadnienia skargi wynika, iż w stosunku do nieruchomości, na której planowana jest 
budowa drogi gminnej, istnieją spory graniczne. Skarżąca podniosła, iż przesunięto granice 
nieruchomości, usunięto znaki graniczne, co w konsekwencji spowodowało zmiany 
powierzchni nieruchomości, wynika to z manipulacji urzędników, geodetów i sądów.

Z kolei takie usytuowanie projektowanej drogi wychodzi naprzeciw potrzebom/ 
wnioskom kilkunastu właścicieli działek i jest zgodne z ich postulatami.

Organem właściwym do przeprowadzenia postępowania rozgraniczeniowego, które ma na 
celu ustalenie przebiegu granic nieruchomości przez określenie położenia punktów i linii 
granicznych, utrwalenie tych punktów znakami granicznymi na gruncie oraz sporządzenie 
odpowiednich dokumentów jest wójt lub sąd, co wynika z przepisów ustawy z dnia 17 maja 
1989 r. prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U z 2010 r. nr 193 poz. 1287 ze ztn.). Zgodnie 
z przepisami kodeksu postępowania administracyjnego Rada Miejska władna jest do 
rozpatrywania skarg na zadania lub działalność Burmistrza. W stosunku do nieruchomości 
objętej skargą nie było prowadzone postępowanie rozgraniczeniowe przez Burmistrza Miasta 
i Gminy Połaniec, zatem biorąc pod uwagę podniesione w skardze zarzuty Rada Miejska 
stwierdza, że brak jest podstaw do uznania skargi za uzasadnioną.

pnxr w o ZAC.Y


